(LL.B)
Rafi Haimovich, Adv. (LL.B) (B.A. Ling)
Sagi Unger, Adv. (LL.B)
Efrat Shunary, Adv. (LL.B)

Michel N. Padon 1961-1993

יואב לוי, עו"ד ונוטריון
גדעון פרום, עו"ד
אמיר כהן, עו"ד
שמואל סודרי, עו"ד
אסף שפירא, עו"ד
רפי חיימוביץ, עו"ד
שגיא אונגר, עו"ד
אפרת שונרי, עו"ד

מיכאל נ. פדון 1961-1993

ו' כסלו, תשס"ד
1 בדצמבר 2003

21067 175/ג
ירושלים

דחוף

בדואר רשום ובפקס

מבלי לפגוע בזכויות

לכבוד
גב' רונית תירוש, מנכ"ל משרד החינוך
ד"ר בלהה נוי, מנהלת שפ"י
משרד החינוך
ירושלים

ג.נ.,

הנדון: חוזר מנכ"ל בעניין התאמות בדרכי הבחנות לנבחנים עם ליקויי למידה

בשם מרשתנו, עמותת ג"ל גשרים ללמידה - עמותת מאבחי לקויות למידה (ע"ר), אנו מתכבדים לפנות אליכם בעניין שלהלן: